M
PREFEITT]RA MT]NICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

PORTARTA N" 110/2017

EMENTA: Nomeia Servidor para o
Gerenciamento do SisÍema de
Acompanhamento da Gesfão dos
Recursos da Sociedade - SAGRES-PE.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuiçÕes que lhe são
conferidas pela Constituição da República, do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local.

CONSIDERANDO o disposto no art. 70 da Resolução TC no 04/2010;

RESOLVE

Art. 10 - Designar a Servidora abaixo relacionada para o Gerenciamento do SisÍema de
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade - SAGRES-PE do Módulo Sagres
Pessoal da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério CNPJ 40.893.646/0001-60, com vigência
ate 31 de dezembro de 2017 , junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco - TCE/PE:

Daniela Maria de Sales- Gerenciador
Cargo: Agente Comunitário de Saúde
CPF no: 268.267.818-16
E-mail: danielasallesOl 5@gmail.com
Endereço: Sítio Pá Virada - Zona Rural - Vertente do Lério/PE - CEP: 55.760-000

\/ Art.20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pub

Cumpra-se
P.l.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio, 08 de Março de 2017 .

S?á
Renato Lima de Sales

Prefeito

,t

Zzr"^

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veríente do Lério _ pE
Fone.: 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.t93.646/0001_6U